РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КУНАШАКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КУНАШАКСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]23.06.2017 г. № 16

О направлении в Министерство Юстиции
на согласование проект Решения Совета депутатов
Кунашакского сельского поселения «Об Уставе
Кунашакского сельского поселения Кунашакского
 муниципального района Челябинской области»
с учетом предложений экспертов публичных
слушаний и  участников публичных слушаний.

    Рассмотрев проект решения Совета депутатов Кунашакского сельского поселения «Об Уставе Кунашакского сельского поселения Кунашакского муниципального района Челябинской области» от 15.02.2017г,  руководствуясь обращением заместителя начальника Управления Министерства юстиции №74/01-2764 от 28.04.2017 г., Федеральным Законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом Кунашакского сельского поселения,  Положением о публичных слушаниях  на территории Кунашакского сельского поселения, утвержденным постановлением Совета депутатов № 16 от 12.07.2006 г ,  Совет депутатов  Кунашакского сельского поселения Кунашакского муниципального района

РЕШИЛ:
1. Направить на согласование в Министерство юстиции Российской Федерации проект решения Совета депутатов Кунашакского сельского поселения «Об Уставе Кунашакского сельского поселения Кунашакского муниципального района Челябинской области» с учетом рекомендаций экспертов публичных слушаний   и дополнительных предложений от  участников публичных слушаний.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

3. За исполнением данного решения возложить контроль на председателя Совета депутатов Кунашакского сельского поселения

Председатель Совета депутатов
Кунашакского сельского поселения                                           Ю.А. Хусаинова